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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BAZES S TE DHENAVE DHE PUBLIKIMIT

Nr.tHod- Prot. Tirang, mé (0. 1] .2022

Lénda: Njoftim
Drejtuar: Té gjithé Autoriteteve/Enteve Kontraktore

Agjencia ¢ Prokurimit Publik (n€ vijim “APP”) sjell n& vémendje t& Autoriteteve/Enteve
Kontraktore q&, né zbatim t& dispozitave ligjore t& prokurimit publik, ¢do procédui‘é prokurimi e
krijuar n& Sistemin e Prokurimit Elektronik (n& vijim “SPE”) duhet t& pérfundohet né SPE me
Arkivimin ¢ saj.

APP i kérkon Autoriteteve/Enteve Kontraktore q& n& pérputhje me kuadrin ligjor ng fuqi, t&'
marrin masat e menjéhershme pér t€ arkivuar procedurat e prokurimit t& krijuara n& sistem me -
statugin “Anulluar” apo procedurat e prokurimit t& papérfunduara.

Sqarojmé se ky njoftim nuk &shté i vlefshém pér procedurat qé jané té pezulluara néa;
Komisioni i Prokurimit Publik apo g& jané n& proces gjyqgésor.

Gjithsesi, pér ¢do paqartési apo informacion shtes€, ju lutemi t& kontaktoni n& adresén e-mail:
info@app.gov.al.

Duke ju falenderuar pér mirgkuptimin dhie bashképunimin tuaj,
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